



FOIC ApS

**Arnager Allé 10
2770 Kastrup**

CVR-nr. 27 98 22 47

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. juni 2023

Anders Fogtmann
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

FOIC ApS
Arnager Allé 10
2770 Kastrup

CVR-nr.: 27 98 22 47

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Tårnby

Direktion

Anders Fogtmann, direktør

Revisor

Algade Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Algade 5, 1
4000 Roskilde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er rådgivning inden for ledelse og forretningsudvikling og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 1.076.668, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.545.791.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		863.876	816.180
Personaleomkostninger	1	-833.128	-847.575
Resultat før finansielle poster		30.748	-31.395
Finansielle indtægter		42.872	1.906.610
Finansielle omkostninger		-1.452.159	-360.044
Resultat før skat		-1.378.539	1.515.171
Skat af årets resultat		301.871	-341.222
Årets resultat		-1.076.668	1.173.949
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		-1.194.468	1.059.549
		-1.076.668	1.173.949



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		270.750	0
Udskudt skatteaktiv		301.870	0
Selskabsskat		72.333	0
Tilgodehavender		644.953	0
Værdipapirer		3.391.461	5.189.834
Værdipapirer		3.391.461	5.189.834
Likvide beholdninger		6.937	49.917
Omsætningsaktiver i alt		4.043.351	5.239.751
Aktiver i alt		4.043.351	5.239.751



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.302.991	4.497.459
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>3.545.791</u>	<u>4.736.859</u>
Banker		173.796	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		112.613	15.003
Selskabsskat		0	308.539
Anden gæld		198.151	166.350
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>497.560</u>	<u>502.892</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>497.560</u>	<u>502.892</u>
Passiver i alt		<u><u>4.043.351</u></u>	<u><u>5.239.751</u></u>



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	706.864	697.955
Pensioner	107.250	126.750
Andre omkostninger til social sikring	6.114	5.606
Andre personaleomkostninger	<u>12.900</u>	<u>17.264</u>
	<u>833.128</u>	<u>847.575</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.